
 
                             

  Департамент образования 

администрации города Липецка 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

средняя школа очной, очно-заочной, заочной форм обучения №2  

г. Липецка 

                                                          П Р И К А З 

26.07.2021 г.                                                                              №  94 

 

О назначении должностного лица,  

ответственного за организацию работы 

по противодействию коррупции и  

профилактику коррупционных  

правонарушений 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 

02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального Закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 № 613  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Назначить ответственного за организацию работы по противодействию 

коррупции и профилактику коррупционных правонарушений – 

заместителя директора Татаринову Н.Н. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                           О.А. Власова 

 

 

 

 

 

 


